d ______

ESTADO DO PARA

____ 	Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL NQ 093, DE 19 DE AGOSTO DE 1.993.

Disp6e sabre o Processamento da Implanta

ço do Sistema de Retransmisso Via Sat

lite das Redes Geradoras de Te1eviso.

0 PRE?EJTC) MUNICIPAL DE SANTA MA1IA DAS BARREIRAS-ESTADO [X

LAM,, no uso de sues atribui6es legai, faz saber que a CAMARA MUNIC

PAL, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

ARTTGO, 12 - Pica eutorizado a Poder ExecuUvo Municipal a imp1antar

a Sistema de :$inal  de Retransrnisso via Satlite nos Distritos de Nova

Esperança, So Joao Batista neste MunicIpio de Santa Maria das Barei-

ras-Par.

PARGRAF0 IiNICO - As despesas decorrentes da imp1antaço a que se refe

re a caput deste artigo, correro a conta da seguirite dotaço Orçanen-

tria.
2001.03,07.021.2003 - GABINETN DO PREFEJ]'O

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanerite

ARTIGO. 29 0 Sistema referido no artigo antr..or sera' er processado atra-

vs das Geradoras das Redes, IV-"LOBO, BANI)Eli:: S, MANPEF LTDA e

SISTEM1\ BRASILSIF0 I)E rELFvIC.o, de acordo co as nornia estabeicidas'

pelas Redes Geradoras ao MunicIpio.

ARTIGO. 32 - Esta Lti.  entrara em vigor na data de sua pub1icaço, revo-

gada as disposçes err contrrio.

CABINETE DO SR. PREPSI 10 MUNICIPAL DR SANtA MARIA D'S BAR

RIRAS, em 19 de Agosto de 1.99.

JO'SIAS 1E ALMEIDA

Prefeito Municipal